ADNOTATIO.

AD h. 2. additio Reformatorum Decretariorum auctoritate Pontificis adjuncta ad c. ult. 19. q. 3. ita sonat : Hoc caput expressè habeatur apud Iulianum Antecofforum N. 123. c. 59 in quo aliquis Gratianum reprehenderunt , qui hanc Iulianepromem minime videre poterant.

Ad Num. 5. Novellarum vulgata editio habetur pro authenticis quidem ex consuetudine in quantum non appetet de contario per alias probaciones. Iplum vero c. 41. N. 223. non est conseruatum d. o fin. 19. q. 3. sed tantum non habet causam formalitatis , quod nihil impedit , quia ex aliis im-

terpretatione , quod si deest , supponit , Dis eriam Scripturam faciem vanc ob interpretis transferri , nouamem idem mens elemosinam. Refp. 1. Solam vulgatam letitiam non quam latinam facit Scripturam esse voluntam per Concil. Trid. sess. 4. in illo Decreto illa non script. V. si quis autem p. 1. fratellum quadam supplicavit quod in 70. Interrogante siderabuntur , ut illud in Egypto vocatum fuerit , habetur in Libano Hemil. in syria , ita etiam Julianus ex quo Gratianus posse liquidum supplicare , quod desideratur in vulgaris Nov. Codicibus.

PRIVILEGIUM XIV.

Hereditatem delatam Religioso capit Monasterium etiam eo repudiante.

1. Religiosi perdunt has succeedunt.
 2. Pater tenet instituta suam Religiosum.
 3. Differentes Religiosi in astuam hereditatis prejudicant Monasterio.
 4. Ali Religiosi succedunt in Monasterio.
- I Monasterium donorum capax sitque huius Religiosi ejusdem non raro in Tertio anno indebet recipere scribi possunt , sed etiam suis parvioribus confanguincis ab inter his successores omnibus tales hereditates Monasterio acquirentur per ux. & lib. D. in L. Deo nobis. 36. 1. C. de Episcop. Cov. Ad eum quidem , ut testamentum , to quo l'actum Religiosorum non insinuitur , ex causa prædicta de Infract. & subf. pag. 82. n. 10. & statim excludens Monachos a successione in validum debet contra libertatem Ecclesiasticam pronunciatum habet. in d. L. 56. n. 13. Cov. in Relig. c. quare non debet. 25. Decr. in c. Eccl. 1. De Confit. n. 49. 2. n. 10. tellatur opinionem esse consonam.

Ponit nihil Monasterio præjudicabile licet